1 / 2

证券代码：000960         证券简称：锡业股份        公告编号：2024-014

云南锡业股份有限公司

2024 年度经营预算方案

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南锡业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月10日召开第九届

董事会第五次会议及第九届监事会第五次会议，审议通过了《云南锡业股份有限

公司2024年度经营预算方案》，该方案尚需提交公司年度股东大会审议，现将该

方案具体情况公告如下：

一、预算编制

坚持市场导向原则，强化效益提升、风险防范兼顾，立足全产业链协同运营

效益最大；坚持盈利能力是根本、现金流管理能力是保障的原则；坚持全价值链、

全流程、全员参与原则；聚焦“促销售、去库存；降成本、控费用；快周转、保

现金；重效益，慎投资”的工作思路。

二、主要经营预算指标

产品含锡 8.5 万吨、产品铜 13 万吨、产品锌 13.16 万吨、铟锭 77.81 吨。全

年完成营业总收入 403 亿元（综合考虑供应链业务压缩和公司深加工产业板块调

整等因素）。

相关预算指标不代表公司对 2024 年度的盈利预测，也不构成对投资者实质

性承诺。能否实现受宏观经济趋势、产品市场价格变化，行业格局及公司战略规

划调整、管理效率等诸多因素影响，相关指标存在不确定性，敬请投资者注意相

关投资风险。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的《云南锡业股份有限公司第九届董

事会第五次会议决议》；

 2 / 2

2、经与会监事签字并加盖监事会印章的《云南锡业股份有限公司第九届监

事会第五次会议决议》。

特此公告

云南锡业股份有限公司

                                            董事会

二〇二四年四月十二日

	云南锡业股份有限公司
	2024年度经营预算方案